Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

от  «14» января 2025г. № 10
п. Комаричи

[bookmark: _Hlk527989206][bookmark: _Hlk23408046]Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на возмещение недополученных
доходов и (или) возмещение затрат МУП
"Комаричский Коммунальщик", возникающих
 при оказании населению услуг общественных
бань

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. № 1780 «Об утверждении правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области, муниципальной программой «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» на 2023-2030 годы»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат МУП "Комаричский Коммунальщик", возникающих при оказании населению услуг общественных бань (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Комаричского муниципального района от 16.02.2024г. № 105 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Комаричского  городского поселения на возмещение  затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг на территории Комаричского городского поселения»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Демкина А.С., заместителя главы администрации района Зайцеву Н.С.

Врио главы администрации района            		С.Н.Олешко

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P62]